
9. Pomoc je přednější než tvé plány
Giovanni se vydal hledat za sedlákem, který bydlel v posledním statku za městem a který 
měl vola. Chtěl ho poprosit, aby ho Františkovi půjčil do betléma. Ale jeho plány překazilo 
něco jiného. 

•  Převyprávěj, co se Giovannimu stalo a proč si nechal narušit svůj plán a cestu přerušil,  
      i když byla tak důležitá. 

•  Stalo se ti někdy, že sis něco naplánoval/a a pak to bylo úplně jinak? Mrzelo tě to  
     nebo ti to nevadilo?

•  Věříme, že Bůh má i s námi svůj plán. Co je Boží plán – něco si naplánovat a pak to dodržet, 
      nebo si své plány nechat narušit něčím jiným? Jak poznáš, která z těch dvou možností je 
      zrovna ta správná?

•  Dnes se můžete pomodlit za sebe navzájem, abyste poznali, jaký plán má Bůh s vámi.

František a jesličky


